
Chełmno, dnia 18 marca 2016 roku. 

 

 

Sprawozdanie 

 z debaty społecznej, która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Chełmnie w ramach konsultacji 

społecznych przy tworzeniu „ Mapy zagrożenia powiatu chełmińskiego''. 

 W dniu 28.01.2016 r.  w budynku Starostwa Powiatowego w Chełmnie odbyła się debata w ramach 

konsultacji przy tworzeniu „ Mapy bezpieczeństwa powiatu chełmińskiego''. Policję reprezentował 

Komendant Powiatowy Policji w Chełmnie podinsp. Marek Majka. W debacie brała udział Komisja 

Bezpieczeństwa Rady Powiatu Chełmińskiego. W debacie wzięło udział 6 osób. 

 Na spotkaniu przedstawiono statystykę przestępczości odnotowanej w 2015 roku na terenie Powiatu 

Chełmińskiego, zagrożenie wykroczeniami, stan bezpieczeństwa na drogach oraz działania interwencyjne 

Policji. Następnie przedstawiono cel tworzenia „ Mapy bezpieczeństwa powiatu chełmińskiego'', sposób jej 

powstawania i wykorzystania, zasady udziału społeczności lokalnej przy jej tworzeniu oraz zjawiska 
występujące na terenie powiatu mogące mieć wpływ na poczucie bezpieczeństwa mieszkańców. 

 W trakcie debaty jej uczestnicy wskazali następujące miejsca zagrożone: 

1. Droga Krajowa 91 – w szczególności wszystkie skrzyżowania, ponieważ kierowcy nie stosują się do 

znaków B-20, co jest częstą przyczyną zdarzeń drogowych oraz piesi poruszający się po 

nieprawidłowej stronie drogi i nie używający elementów odblaskowych. 

2. Odcinek drogi wojewódzkiej 551 – Unisław – Grzybno – Chełmża – brak pobocza i zbyt wąska 

jezdnia co powoduje zdarzenia podczas wymijania oraz kierowcy często nie stosują się do 

ograniczenia prędkości na tej drodze. 

3. Skrzyżowanie ulic Łunawskiej – Szosy Grudziądzkiej oraz wyjazdu z os. Raszei z uwagi na 

wymuszanie pierwszeństwa kierowców wyjeżdżających z osiedla. 

4. Droga krajowa 55 z uwagi na brak pobocza i miejsca dla poruszania się przez pieszych oraz 

niestosowanie się kierujących do ograniczeń prędkości podczas przejeżdżania przez teren 

miejscowości zabudowanych. 

   


